
Turizam - Semestar VI

Organizacija treninga -
Predavanja+Vežbe

dr Tanasković Zorica

305 Ponašanje potrošača u
turizmu - Predavanja

dr Bojović Ivana

305

Ponašanje potrošača u
turizmu - Vežbe

dr Bojović Ivana

305
Saobraćaj i infrastruktura u

turizmu - Vežbe

mr Marković Slobodanka

304

Organizacija treninga -
Vežbe

Kostić Marijana

304

Menadžment inovacija -
Predavanja

dr Sagić Zorica

317

Poslovno komuniciranje -
Vežbe

dr Bojović Ivana

110

Poslovno komuniciranje -
Predavanja

dr Stojanović Radomir

109

Menadžment inovacija -
Vežbe

Milutinović Nenad

110

Saobraćaj i infrastruktura u
turizmu - Predavanja

dr Novaković-Kostić Radmila

110

Elektronsko poslovanje -
Vežbe

Knežević Dragana

319

Elektronsko poslovanje -
Predavanja

mr Petrović Slobodan

109

ASSZS

Raspored napravljen:5.3.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


